

JBM Auto Limited

Plot No. 133, Sector 24,
Faridabad - 121 005 (Haryana)
T : +91 - 129-4090200
F : +91 - 129-2234230
W : www.jbmgroup.com
E : secretarial.jbma@jbmgroupp.com



JBMA/SEC/2025-26/49

31st October, 2025

Listing Department

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai - 400001
Script Code: 532605

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400051
Symbol: JBMA

Sub: Submission of Newspaper Advertisements under Regulation 47 read with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Ref: Intimation for Newspaper Advertisement

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 read with Regulation 33 of the Listing Regulations, we are enclosing herewith, copies of the newspaper advertisements published in Punjab Kesari (Hindi) in Delhi Edition and The Economic Times (English) in Mumbai and Delhi Edition dated 31st October, 2025 for the publication of Un-audited Financial Results of the Company for the 2nd quarter and half year ended on 30th September, 2025 approved at the meeting of the Board of Directors held on 30th October, 2025.

You are requested to take the above disclosures on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For JBM Auto Limited

Sanjeev Kumar
Company Secretary
& Compliance Officer
M No. 18087



Encl.: As above

सैंसेक्स 593 अंक लुढ़का

मुंबई, (पंजाब केसरी) : विदेशी कोषों की ताजा बिकवाली और अमेरिकी फेडरल रिजर्व का व्याज दरों पर स्पष्ट रुख न आने से बृहस्पतिवार को स्थानीय शेयर बाजार में खासी गिरावट दर्ज की गई। सैंसेक्स 593 अंक लुढ़क गया जबकि निफ्टी में 176 अंक की गिरावट रही।

बीएसई का 30 शेयरों वाला मानक सूचकांक सैंसेक्स 592.67 अंक यानी 0.70 प्रतिशत टूटकर 84,404.46 अंक पर बंद हुआ। कारोबार के दौरान एक समय यह 684.48 अंक गिरकर 84,312.65 अंक पर आ गया था। एनएसई का 50 शेयरों वाला मानक सूचकांक निफ्टी भी 176.05 अंक यानी 0.68

एलआईसी म्यूचुअल फंड ने लॉन्च किया ‘कंजमशन फंड’

मुम्बई, (पंजाब केसरी): एलआईसी म्यूचुअल फंड ने उपभोग थीम पर आधारित नई स्कीम ‘एलआईसी एमएफ कंजमशन फंड’ लॉन्च की है। यह एक ओपन-एंडेड इक्विटी स्कीम है जिसका एनएफओ 31 अक्टूबर से 14 नवंबर तक खुला रहेगा। स्कीम का प्रबंधन सुमित भटनागर और करण दोशी करेंगे। एलआईसी एमएफ के एमडी एवं सीईओ आर.के. झा ने कहा, “भारत की बढ़ती मध्यम वर्गीय आबादी, शहरीकरण और डिजिटलीकरण उपभोग में बड़ा उछाल लाएंगे। हमारा नया फंड खुदरा निवेशकों को इस उपभोग वृद्धि से लाभ उठाने का अवसर प्रदान करेगा।”

जियो-बीपी ने लॉन्च किया एकीकृत मोबिलिटी

बेंगलुरु, (पंजाब केसरी): जियो-बीपी ने आज देवनहल्ली, बेंगलुरु में भारत का पहला और सबसे बड़ा एकीकृत मोबिलिटी हब लॉन्च करने की घोषणा की, जिसमें एक ही रिटेल आउटलेट में 28 ईवी चार्जिंग पॉइंट्स शामिल हैं, जो देश में स्वच्छ और स्मार्ट मोबिलिटी की दिशा में एक बड़ा कदम है। देवनहल्ली आउटलेट एक मल्टी-फ्यूल रिटेल साइट है, जिसमें पेट्रोल, डीजल, सीएनजी और वाइल्डबीन केफे की सुविधा



● फेडरल रिजर्व के अस्पष्ट रुख से घरेलू बाजार में गिरावट

प्रतिशत टूटकर 25,877.85 अंक पर बंद हुआ। सैंसेक्स की कंपनियों में भारती एयरटेल, पावर ग्रिड, टेक महिंद्रा, इन्फोसिस, बजाज फाइनेंस और रिलायंस इंडस्ट्रीज के शेयरों में प्रमुख रूप से गिरावट रही। दूसरी तरफ

हडको ने 1 लाख करोड़ के समझौता ज्ञापन पर किए हस्ताक्षर

नई दिल्ली, (पंजाब केसरी): श्यामा प्रसाद मुखर्जी पोर्ट, कोलकाता, विशाखापत्तनम पोर्ट अथॉरिटी, जवाहरलाल नेहरू पोर्ट अथॉरिटी (मुंबई), मुंबई पोर्ट अथॉरिटी और सागरमाला फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड के साथ समझौता ज्ञापन पर हस्ताक्षर किए गए, जो समुद्री और कोस्टल इंफ्रास्ट्रक्चर में अपने वित्तपोषण पोर्टफोलियो का विस्तार करने के हडको के प्रयासों में एक प्रमुख उपलब्धि साबित हुआ। मुंबई में चल रहे मैरिटाइम सप्ताह 2025 के दौरान, हाउसिंग एंड अर्बन डेवलपमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड (हडको), नवतल एनबीएफसी-आईएफसी ने अगले

● एक मुख्य वित्त पोषण के साथ हडको ने बंदरगाह विस्तार को गति दी

दशक के लिए भारत के पोर्टफ्रास्ट्रक्चर क्षेत्र में 1.1 लाख करोड़ मूल्य की परियोजनाओं के वित्तपोषण हेतु प्रमुख बंदरगाह प्राधिकरणों के साथ छह समझौता ज्ञापन (एमओयू) पर हस्ताक्षर किए हैं। इस अवसर पर संजय कुलश्रेष्ठ, सीएमडी, हडको ने कहा, “बंदरगाह वित्तपोषण में हडको की प्रतिबद्धि हमारी विकास यात्रा में एक नया अध्याय है। इन कार्य नैतिक सहयोगों के माध्यम से, हमारा लक्ष्य

साथक वेहुरिया ने कहा, “देवनहल्ली मोबिलिटी स्टेशन भारत में एकीकृत मोबिलिटी के भविष्य के लिए हमारे विजन का प्रतिनिधित्व करता है। उन्नत ईवी चार्जिंग तकनीक को हमारे मौजूदा रिटेल इकोसिस्टम में शामिल करके, हम ग्राहकों के लिए पहुंच और सुविधा में सुधार कर रहे हैं और साथ ही भारत के लो-कार्बन ट्रांसपोर्ट की दिशा में परिवर्तन का समर्थन कर रहे हैं।

दूसरी तिमाही में यूनियन बैंक ऑफ इंडिया का शानदार प्रदर्शन

मुम्बई, (पंजाब केसरी): वित्त वर्ष 2026 की दूसरी तिमाही में यूनियन बैंक ऑफ इंडिया ने मजबूत प्रदर्शन दर्ज किया। बैंक का निवल लाभ 4,249 करोड़ और ब्याज आय 26,650 करोड़ रही। कुल कारोबार 22.09 लाख करोड़ तक पहुंचा, जिसमें 3.24% की वार्षिक वृद्धि हुई। रिटेल, कृषि व एमएसएमई (रैम) क्षेत्र में 8.14% की वृद्धि रही, जबकि रिटेल अग्रिमों में 23.98% की बढ़ोतरी हुई। कुल एनपीए घटकर 3.29% और निवल एनपीए 0.55% रहा। बैंक का सीआरएआर 17.07% और सीईटी 14.37% रहा। आस्तियों पर प्रतिलाभ 1.16% तथा इक्विटी पर 15.08% दर्ज किया गया।

सागरमाला कार्यक्रम और मैरिटाइम अस्पृत काल विजन 2047, समुद्री परियोजनाओं को सहयोग देने के लिए भारत के समुद्री इंफ्रास्ट्रक्चर में 1.1 लाख करोड़ का निवेश करना है। दोनों का उद्देश्य भारत को एक ग्लोबल मैरिटाइम हब में बदलना है।”

मुम्बई, (पंजाब केसरी): स्तन कैंसर जागरूकता माह में अपोलो कैंसर सेंटर ने ‘चेक-ओलेट’ नामक एक अनूठी पहल शुरू की है, जो भोग-विलास को जागरूकता के साथ जोड़ती है। एक मीठा उपहार जो एक और भी मीठा संदेश देता है। अपने लिए एक पल निकालें। डॉ. प्रीथा रेड्डी, कार्यकारी उपाध्यक्ष, अपोलो हॉस्पिटल्स एंटरप्राइज लिमिटेड ने कहा, “जब महिलाएं स्वस्थ होती हैं, तो राष्ट्र समृद्ध होते हैं। हर महिला का स्वास्थ्य एक शक्ति गुणक है जो परिवारों, समुदायों और अर्थव्यवस्था को मजबूत करता है। महिलाओं के स्वास्थ्य अंतर को कम करने से 2040 तक वैश्विक अर्थव्यवस्था में हर वर्ष लगभग 1 ट्रिलियन डॉलर का इजाफा हो सकता है। अपोलो में, हम महिलाओं के स्वास्थ्य को राष्ट्रीय प्राथमिकता और एक साझा जिम्मेदारी के रूप में देखते हैं।”

अर्थजगत

चने के भाव में तेजी, उड़द में नरमी का रुख

नई दिल्ली, (एनएनएस): दाल मिलों की मांग बढ़ने से लॉरेन्स रोड पर चने के भाव 75 रुपए प्रति क्विंटल बढ़ गये, जबकि उठाव न होने से उड़द में 50 रुपए क्विंटल की नरमी रही। मांग कमजोर होने से मिल डिलीवरी चीनी के भाव 25/50 रुपए प्रति क्विंटल नीचे आ गये। दूसरी आपूर्ति कमजोर होने से गुड़ चाकू के भाव 100 रुपए प्रति क्विंटल बढ़ गये। उठाव न होने से सरसों व इसके तेल के भाव 100/250 रुपए प्रति क्विंटल घट गये। जबकि बिकवाली कमजोर होने से अरंडी तेल में 50 रुपए क्विंटल की सुखी रही।

अनाज-दाल (भाव प्रति क्विं.): गेहूं एमपी देशी 3900/4100, दड़ा (मिल पहुंच) 2800/2810, चक्की (पहुंच) 2815/2820, आटा चक्की (10 किलो) (जीएसटी सहित) 280/285, रोलर फ्लोर मिल आटा (50 किलो) 1535/1545, मैदा (50 किलो) 1600/1605, सूजी (50 किलो) 1630/1635, चोकर (48 किलो) 1200/1210, चावल: बासमती लालकिला 14500, स्वाद 9500, शरबती सेला 4000/4100, स्टीम 5000/5300, (1121 नं.) चावल सेला 7400/7600, स्टीम 8400/8500, सोरठें कस 8600/8700, (1509 नं.) चावल सेला नया 5550/5650, स्टीम 6500/6600, बासमती (1718) सेला 6400/6500, ताज 5000/5100, परमल कच्चा 3400/3500, ब्रोकन (25 प्रश.) 3200/3250, बंड 3600/3800, पीआर- (11) सेला 3800/3900, आईआर (8) 3100/3150, बाजरा: कैटलफीड 2175/2200, ज्वार: पीली 2400/2500, सफेद 3100/3300, मक्की: यूपी 2200/2225, बिहार 2275/2400, जी: 2350/2400, उड़द कच्चा: एमपी 6900/7100, रंगुन एफएक्यू 7075/7100, एसएक्यू 7800/7810, दाल उड़द: छिलका (लोकल) 9300/10100, बड़िया 10400/11200, धोया लोकल 9500/10300, बड़िया 10600/11600, मूंग कच्ची: राजस्थान 4300/7400, यूपी/बिहार 6000/7400, एमपी 6200/6800, दाल मूंग: छिलका 8800/9500, बड़िया 10300/11600, मूंग धोया:

चीनी मिल डिलीवरी: प्राइवेट मिलें (जीएसटी अतिरिक्त): अफजलगढ़ 4028, सिंभावली 4050, शामली 4025, मोदी 4125, देवबंद 4050, किनौनी 4150, बुढ़ाना 4020, खतौली 4045, मवाना 4006, धौमला 4075, अगीता 4045, चारपुर &C, बुंदकी 4028, हाजिर 4275/4450 **गुड़-शक्कर :** गुड़ पेड़ी नई 4200/4300, चाकू 4100/4200, ढैया 4500/4600, शक्कर नई 4700/4800. **तिलहन और तेल-तिलहन:** सरसों 6950/7000, खली एक्सपेलर: सरसों 2600/2800, बिनौला 3950/4150, डिऑयल्ड



एक्सट्रेक्शन (टन): राइसब्रान कंटीन्यूस 13600/13800, सरसों 21000/21500, सोयाबीन पीला 36500/37000, सूरजमुखी 20500/21000, मूंगफली (40-45 प्रश.) 24000/25500, राईसन्न (प्रति यूनिट) 164/165, खाद्य तेल (जीएसटी अतिरिक्त): मूंगफली सालबेंट रिफाईंड (टीन) 2550/2650, सरसों तेल (टीन) 2500/2650, सरसों एक्सपेलर 14350, तिल तेल 14300, सोयाबीन रिफाईंड मिल डिलीवरी 13100, सोया रिफाईंड (टीन) 2000/2200, सनफ्लावर 2200/2350, बिनौला मिल डिलीवरी 12400, चावल तेल पंजाब 10750, गोला तेल (टीन) 6100/6200, अखाद्य तेल: राइस फैट्टी 9050/9100.

लोहा व इस्पात : (प्रति टन) जीएसटी पेड सरिया: कामधेनु: (8 एमएम) 60200, (10 एमएम) 59000, (12 एमएम) 56600, (16-25 एमएम) 57800, कामधेनु पीएएस-10000 (पीएस): (8 एमएम) 363, (10 556, (12) 784, (16) 1395, (20) 2180, (25 एमएम) 3403, अम्बा शक्ति -500 एसडी: (8 एमएम) 60000, (10 एमएम) 57800, (12 एमएम) 57300, (16-25 एमएम) 58200, (32 एमएम) 57600, अम्बा शक्ति-ट्राईकोर (8 एमएम) 59800, (10) 57800, (12) 57100, (16-25) 57400, (32) 57000, केबीएस टीएमटी बार (8 एमएम) 59700, (10) 57000, (12) 57300, (16-25) 58900, (28-32) 56600, टीएमटी:

जयभारत: (8 एमएम) 59600, (10 एमएम) 58500, (12 एमएम) 56000, (16-25 एमएम) 57200, अनमोल-500 एसडी: (8 एमएम) 59600, (10 एमएम) 58500, (12 एमएम) 56000, (16-25 एमएम) 58200, एंगल: राना (जीएसटी अतिरिक्त) (50&5) 40500, केबीएस-एमएस (35&5) 44000, (40&5/6) 43500, (50&5) 44000, (50&6) 44500, (65&5/6) 45000, जयभारत: (50&5 से 75&10) 43500, अनमोल: 43500, चैनल: राना (जीएसटी अतिरिक्त) 41500, एमएस (केबीएस) (75&40) (100&50) 44500, जयभारत 43700, अनमोल 43700, गार्डर (ज्वाइस्ट): जयभारत 46900, अनमोल 46900, टी-आयन: राना 44000, (बिलट): (बाई से तीन इंच) 34500, (साढ़े तीन इंच) 35000, (चार इंच) 35500, (पांच इंच) 36000, (छ: इंच) 36000, स्क्रेप पुरानी 31000, मैरिटिंग स्क्रेप 33000, इंगट 38500, राउंड 43000

अलौह धातु: (किलो/जीएसटी अतिरिक्त): एंटीमनी: चीन &C, कैडमियम: रॉड &C, मैक्सिको &C, प्लेट &C, लैड (सीसा): बैट्री सफेद 106, बैट्री काला 86, देशी मुलायम 176/189, देशी सख्त (एक-डेड प्रतिशत) 191/199, चार प्रतिशत 197/210, पी.पी. &C, गन मैटल स्क्रेप: लोकल 647, मिक्स 662, जालंधर 677, ब्रास (पीतल): हनी 599/629, रडिएटर देशी 436, रडिएटर विदेशी 436, चादरी देशी 574/608, गुर्जे स्क्रेप 559/594, टिन (रॉग): इंगट अफ्रीका 3225, इंडोनेशिया 3275, जिंक (जस्ता): इंगट (पटरा) एचजेडएल 319, एजेड 373, आईजेड 321, आईजे 323, पीएमआई 271, ड्रास (ढीमा) 240, निकिल कैथोड: रसियन (4&4) 1350, (8&8) 1355, (4&24) 1365, नार्वे (4&4) 1370, (4&24) 1375, कॉपर (तांबा): आरमेचर प्लांट 897, भट्टी 895, सीसी 1025, एल्यूमीनियम: सीजी इंगट 249, शीट कटिंग 244, वयर स्क्रेप 273, रॉटनफूट 217, पुर्जाफूट 191, रॉड: लोकल 256, कम्पनी 284.

संयुक्त राष्ट्र की टीम ने की डिप्टी सीएम दिया कुमारी से भेंट

जयपुर, (बनवारी कुमावत): उप मुख्यमंत्री तथा महिला एवं बाल विकास मंत्री दिया कुमारी से संयुक्त राष्ट्र विश्व खाद्य कार्यक्रम (भारत) की कंटी डायरेक्टर सुश्री एलिसाबेट फाउर एवं उनकी टीम ने गुरुवार को सचिवालय में मुलाकात कर, राजस्थान में बाल पोषण और महिला सशक्तिकरण को मजबूत करने के उपायों पर चर्चा की। बैठक में राजस्थान सरकार की महिलाओं एवं बालिकाओं के सशक्तिकरण के लिए चलाई जा रही योजनाओं जैसे-लाडो प्रोत्साहन योजना, प्रधानमंत्री मातृ वंदना योजना में राज्य सरकार की ओर से दी जा रही अतिरिक्त राशि, न्यूट्री किट योजना आदि की जानकारी दी गई। उप मुख्यमंत्री दिया कुमारी ने कहा कि यह बहुत ही प्रसन्न और उत्साहित होने का विषय है



कि संयुक्त राष्ट्र विश्व खाद्य कार्यक्रम (भारत) के सहयोग से स्वयं सहायता समूहों को सहयोग देने से लेकर हमारे बच्चों को बेहतर पोषण और शिक्षा प्रदान करने तक में नई संभावनाएं खुल सकती हैं। हम सब मिलकर एक स्वस्थ और सशक्त राजस्थान की ओर लगातार कदम बढ़ा रहे हैं।

मानेसर भूमि घोटाला: हुड्डा की याचिका पर फैसला सुरक्षित रखा

चंडीगढ़, आहूजा (पंजाब केसरी): पंजाब एवं हरियाणा उच्च न्यायालय ने कथित मानेसर भूमि घोटाले में पूर्व मुख्यमंत्री भूपेंद्र सिंह हुड्डा द्वारा दायर याचिका पर आज अपना फैसला सुरक्षित रख लिया। हुड्डा ने पंचक्रुला स्थित विशेष सीबीआई अदालत के उस आदेश को चुनौती दी है, जिसमें मामले की सुनवाई स्थगित करने की उनकी याचिका खारिज कर दी गई थी, जिससे उनके और अन्य आरोपियों के खिलाफ आरोप तय करने का रास्ता साफ हो गया था। हुड्डा द्वारा दायर याचिका में विशेष सीबीआई न्यायाधीश द्वारा 19 सितंबर को पारित आदेश को रद्द करने की मांग की गई है। अदालत ने उनकी याचिका खारिज कर दी थी।

अंडरग्राउंड नक्सल लीडर्स समर्पण करें वरना मौत तय

रायपुर, आशीष शर्मा (पंजाब केसरी): गुरिल्ला वार युद्ध कालेज परिसर के लिए अंदर जहां पर नक्सलियों से लड़ने के लिए कई सालों से जवानों को गुरिल्ला वार युद्ध सिखाया जाता रहा है, उसी परिसर में आत्मसमर्पण करने का ऐलान करने वाले नक्सलियों को पहली बार जाने का मौका मिला। केशकाल डिविजन नार्थ सब जोनल ब्यूरो के केशकाल डिविजन के कुएमपी एवं केसिकोडो पर गुरिल्ला कमेटी में सक्रिय 21 नक्सलियों ने बुधवार को विधिवत आत्मसमर्पण करते हुए संविधान को थाम लिया है। नक्सलियों ने गुरिल्ला वार युद्ध कालेज को देखकर भी चक्के खए गए, जो उनके चेहरे से नजर आ रहे हैं।

रहा था। आईजी बस्तर सुंदरराज पी. ने स्पष्ट करते हुए कहा कि, नक्सलियों के पोलित ब्यूरो एवं सीसी मेंबर के मात्र 6 से 7 लीडर बचे हैं, जो भूमिगत हैं। उनके पास अभी भी हथियार छोड़कर मुख्याधार में आने का समय है, अन्यथा हमारे फोर्स उनको निर्धारित समय तक खत्म करने के लिए तैयार है। पुलिस महानिरीक्षक सुंदरराज पी. ने मीडिया से रूबरू ब्यूरो के केशकाल डिविजन के कुएमपी एवं केसिकोडो पर गुरिल्ला कमेटी में सक्रिय 21 नक्सलियों ने बुधवार को विधिवत आत्मसमर्पण करते हुए संविधान को थाम लिया है। नक्सलियों ने गुरिल्ला वार युद्ध कालेज को देखकर भी चक्के खए गए, जो उनके चेहरे से नजर आ रहे हैं।

देवउठनी एकादशी पर बाबा श्याम के जन्मोत्सव की तैयारियां जोरों पर

खाट्टा देवराज जी, (पंजाब केसरी) : विश्वप्रसिद्ध बाबा श्याम के देवउठनी एकादशी जन्मोत्सव



को लेकर खाट्टाश्यामजी नगरी में तैयारियां चरम पर हैं। श्री श्याम मंदिर कमेटी द्वारा बाबा श्याम के निज मंदिर को आकर्षक रूप से सजाने का कार्य जारी है। साथ ही 1000 होममाई और 1000 निजी सुरक्षा गार्ड तैनात रहेंगे। श्रद्धालुओं की सुविधा के लिए लुखदातार मेला मैदान सहित छह मेडिकल कैम्प लगाए जा रहे हैं। सफाई व्यवस्था के लिए 250 सफाई कर्मचारी दो पारियों में दिन में 150 और रात में 100 कर्मचारी अपनी सेवाएं देंगे। इसके अतिरिक्त मेला रूट और मंदिर परिसर में पेयजल की विशेष व्यवस्था की गई है। श्री श्याम मंदिर कमेटी के मंत्री मानवेन्द्र सिंह चौहान ने बताया कि भक्तों को सुगमतापूर्वक दर्शन हो सके, इसके लिए मंदिर कमेटी व्यवस्था कर रही है।

गौशालाओं को आत्मनिर्भर बनाने के प्रयास में सहभागी बने आमजन : नायब



खिलारा और यहां बने चिकित्सालय का दौरा कर गौवंश के लिए उपलब्ध कराई जा रही सेवाओं का जायजा लिया। मुख्यमंत्री ने गोपाष्टमी की बधाई देते हुए कहा कि यह भारतीय

सनातन जीवन का पवित्र दिन है जो हमें संस्कृति, भाईचारे और प्रेम भाव से जोड़ता है। मुख्यमंत्री ने कहा कि गाय को आध्यात्मिक और दिव्य गुणों का स्वामी भी कहा जाता है।

न्यूट्रिमेंड कंपनी के मिल्क पाउडर का सैपल फेल

फरीदाबाद, महावीर गोयल (पंजाब केसरी) : फरीदाबाद आईएमटी क्षेत्र स्थित न्यूट्रिमेंड हेल्थ केयर कंपनी के मिल्क पाउडर का सैपल फेल पाए गए हैं। ये सैपल इम्फैट मिल्क पाउडर का था, जो 6 महीने तक के बच्चों को पिलाया जाता है। इससे बच्चों में थायराइड और ओवरवेट होने का खतरा है। फूड एंड सेफ्टी डिपार्टमेंट की टीम ने ये सैपल लिया था, जिसकी अब लैब रिपोर्ट आई है। फूड एंड सेफ्टी विभाग ने कंपनी को नोटिस जारी कर जवाब मांगा है। अब कंपनी को जांच में शामिल किया जाएगा। वहीं कंपनी के एमडी डा. दीपन तिवारी ने जांच पर सावाल उठाए हैं और दोबारा जांच की मांग की है। इस रिपोर्ट ने प्रशासन के साथ-साथ अभिभावकों की चिंता भी बढ़ा दी है, क्योंकि इस उम्र के बच्चों की रोग प्रतिरोधक क्षमता बेहद कमजोर होती है और दूधित दूध पाउडर उनके स्वास्थ्य के लिए घातक साबित हो सकता है। चिंता इसलिए भी ज्यादा है, क्योंकि पिछले दिनों मध्य प्रदेश और राजस्थान में कुछ फेल सिरप कंपनियों की लापरवाही के कारण कई बच्चों की जान जा चुकी है।



Navin Fluorine International Limited

Regd. Office: 602, 6th Floor, Natraj by Rustomjee, 194, M.V. Road & Western Express Highway, Near Kanakia 351 Building, Andheri (East), Mumbai 400069
CIN No.: L24110MH1998PLC115499 | Website : www.nfil.in | E mail : info@nfil.in
Tel No.: 022 – 6650 9999 | Fax No 022- 6650 9800



Responsible Care®
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2025

(₹ in Crores)

Particulars	CONSOLIDATED				
	Quarter ended		Half Year ended		Year ended
	30th Sept, 2025	30th Sept, 2024	30th Sept, 2025	30th Sept, 2024	31st March, 2025
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	758.42	518.56	1,483.82	1,042.24	2,349.38
Net profit for the period before tax	197.50	76.75	352.61	145.05	380.09
Net profit for the period after tax	148.37	58.82	265.54	110.02	288.60
Total comprehensive income for the period	147.76	60.40	265.36	112.23	291.44
Equity share capital (Face value ₹ 2/- per share)	10.25	9.92	10.25	9.92	9.92
Earnings per share (of ₹ 2/- each)					
- Basic EPS for the period (₹)	29.06**	11.86**	52.76**	22.19**	58.20
- Diluted EPS for the period (₹)	29.02**	11.85**	52.69**	22.17**	58.14
(**not annualised)					

(₹ in Crores)

Particulars	STANDALONE				
	Quarter ended		Half Year ended		Year ended
	30th Sept, 2025	30th Sept, 2024	30th Sept, 2025	30th Sept, 2024	31st March, 2025
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	562.37	385.82	1,105.32	762.10	1,686.81
Net profit for the period before tax	176.55	65.81	325.98	132.03	321.30
Net profit for the period after tax	134.01	50.05	246.77	100.07	241.93

Notes:

- The results of the quarter and half year ended 30th September, 2025 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 30th October, 2025. They have been subjected to limited review by the statutory auditors
- The Board of Directors of the Company declared an interim dividend of ₹ 6.50 per share (325%) on 5,12,30,624 equity shares of nominal value of ₹ 2/- each aggregating to ₹ 33.30 crores, for the financial year 2025-26.
- During the quarter ended 30th September, 2025, the Fund- Raising Committee at its meeting held on 11th July, 2025 has approved the allotment of 16,02,564 Equity Shares of ₹ 2/- each through Qualified Institutional Placement (QIP) under the provisions of Chapter VI of the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018, as amended and section 42 and 62 of the Companies Act, 2013, including the rules made thereunder as amended, to the eligible Qualified Institutional Buyers, at the issue price of ₹ 4,680.00 per Equity Share (including a premium of ₹ 4,678.00 per Equity Share), aggregating to approximately ₹ 750.00 crores.
- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2025 is available on the websites of the Stock Exchanges, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.nfil.in/investor/inv_finan.html.



Place : Mumbai
Date : October 30, 2025



PADMANABH
MAFATLAL
GROUP
Creating value. Sharing value.

For Navin Fluorine International Limited

Nitin G. Kulkarni
Managing Director
(DIN: 03042587)



DELIVERING GROWTH AND EMPOWERING PROGRESS

Q2FY26 RESULTS HIGHLIGHTS (CONSOLIDATED)



Farz Nibhaatey Hain

AUM - 27,040
(Up by 40% YoY)

EQUITY - 6,673
(Up by 66% YoY)

NET TOTAL INCOME - 683
(Up by 67% YoY)

OPERATING PROFIT - 345
(Up by 137% YoY)

SPREAD - 6.9%
(6.4% in Q2FY25)

ROAE (Ann.) - 14.4%
(9.8% in Q2FY25)

NET NPA - 0.7%
(1.0% in Q2FY25)

BRANCHES - 1,224
(997 in Q2FY25)

DISBURSEMENT - 8,952
(Up by 64% YoY)

BORROWINGS - 16,786
(Up by 31% YoY)

OPERATING EXPENSE - 228
(Up by 29% YoY)

NET PROFIT - 236
(Up by 143% YoY)

COST/INCOME - 49.4%
(64.3% in Q2FY25)

ROAA (Ann.) - 4.0%
(2.3% in Q2FY25)

CAPITAL ADEQUACY - 32.9%
(Standalone)

EMPLOYEES - 12,197
(Up by 14% YoY)



CAPRI GLOBAL CAPITAL LIMITED

Note: The above is from an extract of Financial Results. For detailed financials, visit www.capriloads.in
502, Tower A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 | Tel.: 022-40888100.

#CapriGlobalQ2FY26 | www.capriloads.in

FOLLOW US ON 

Amount in ₹ Crore



RAJRATAN

OUTPERFORM
INDIA | THAILAND

RAJRATAN GLOBAL WIRE LIMITED

www.rajratan.co.in

Regd. Office: Rajratan House, 11/2, Meera Path, Dhenu Market, Indore-452003, MP, India. Tel.: +91-731-2546401
Email: investor@rajratan.co.in
CIN No. L27106MPI988PLC004778

EXTRACTS OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER, 2025

Rs. In Lakhs (Except Earnings per share)

S. No.	PARTICULARS	CONSOLIDATED			STANDALONE		
		Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30.09.2025	30.09.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2025	30.09.2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	
1.	Total income from operations (Net)	29561	54316	24548	19154	35044	15289
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	2683	4466	2464	1691	3128	1993
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2683	4466	2464	1691	3128	1993
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2055	3407	1905	1248	2309	1481
5.	Total Comprehensive Income	3002	5384	4460	1245	2303	1478
6.	Equity Share Capital	1015.42	1015.42	1015.42	1015.42	1015.42	1015.42
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						
8.	Basic and Diluted Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations) - *Not annualised						
1.	Basic*	4.05	6.71	3.75	2.46	4.55	2.92
2.	Diluted*	4.05	6.71	3.75	2.46	4.55	2.92

Note:

- The above is an extract of the detailed format of results for Quarter/half year ended on 30.09.2025 filed with the Stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of standalone and consolidated Quarterly/half yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and the Company's website (www.rajratan.co.in).



Place : Indore
Date : 30th October, 2025

By Order of the Board

Sunil Chordia
Chairman & Managing Director
DIN-00144786

SUSTAINABILITY DRIVING SCALABILITY

EBIDTA up by 11.39%

EPS up by 6.26%

PBT up by 14.59%

Tooling Revenues up by 20.34%



Our milestones are touchstones

FUELING THE FUTURE

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th Sep, 2025

(₹ in crore unless otherwise stated)

Sr. No.	Particulars	CONSOLIDATED		
		Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30/09/2025	30/09/2025	30/09/2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations	1,407.04	2,701.07	1,295.72
2	Net Profit for the period before tax (before Exceptional and/or Extraordinary Items and Share of Profit/(loss) of Joint venture)	80.01	149.92	71.82
3	Net Profit for the period before tax(after Exceptional and/or Extraordinary items and Share of Profit/(loss) of Joint venture)	74.39	124.94	64.92
4	Net Profit for the period after tax(after exceptional and/or extraordinary items)	55.22	94.26	52.61
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) attributable to the owners of the company	52.25	88.84	49.15
6	Equity share capital	23.65	23.65	23.65
7	Earning Per Share (of ₹ 1/each.)			
a)	Basic (in ₹)	2.23	3.78	2.09
b)	Diluted (in ₹)	2.23	3.78	2.09

(₹ in crore unless otherwise stated)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE		
		Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30/09/2025	30/09/2025	30/09/2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations	1,222.80	2,465.55	1,118.43
2	Net Profit for the period before tax (before Exceptional and/or Extraordinary Items and Share of Profit/(loss) of Joint venture)	60.55	103.70	38.79
3	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	45.08	77.18	30.42

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarter and half year ended financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and half year ended financial results are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on Company's website at www.jbmgroup.com.
- The unaudited financial results for the Quarter and half year ended September 30, 2025 are reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors in their meeting held on 30th October, 2025. The Statutory Auditors have expressed an unmodified opinion on the aforesaid results.



Place : Gurugram
Dated : 30th October, 2025

For JBM Auto Limited

Sd/- Nishant Arya
Vice Chairman and Managing Director
DIN : 00004954

JBM AUTO LIMITED
Regd. Office : Plot No 133, Sector -24, Faridabad- 121 005
CIN NO: L74899HR1996PLC123264
Email: Corp@jbmgroup.com Website: www.jbmgroup.com Ph. 011-26427104-06 Fax: 011-26427100

More Newspaper and Magazines Telegram Channel join Search [@Magazines_8890050582](https://t.me/Magazines_8890050582)

SUSTAINABILITY DRIVING SCALABILITY

EBIDTA up by 11.39%

EPS up by 6.26%

PBT up by 14.59%

Tooling Revenues up by 20.34%

JBM Group

Our milestones are touchstones

FUELING THE FUTURE

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th Sep, 2025

Sr. No.	Particulars	CONSOLIDATED		
		Quarter Ended 30/09/2025	Half Year Ended 30/09/2025	Quarter Ended 30/09/2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations	1,407.04	2,701.07	1,295.72
2	Net Profit for the period before tax (before Exceptional and/or Extraordinary Items and Share of Profit/(loss) of Joint venture)	80.01	149.92	71.82
3	Net Profit for the period before tax(after Exceptional and/or Extraordinary items and Share of Profit/(loss) of Joint venture)	74.39	124.94	64.92
4	Net Profit for the period after tax(after exceptional and/or extraordinary items)	55.22	94.26	52.61
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) attributable to the owners of the company	52.25	88.84	49.15
6	Equity share capital	23.65	23.65	23.65
7	Earning Per Share (of ₹ 1/each.)			
	a) Basic (in ₹)	2.23	3.78	2.09
	b) Diluted (in ₹)	2.23	3.78	2.09

Sr. No.	Particulars	STANDALONE		
		Quarter Ended 30/09/2025	Half Year Ended 30/09/2025	Quarter Ended 30/09/2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations	1,222.80	2,465.55	1,118.43
2	Net Profit for the period before tax (before Exceptional and/or Extraordinary Items and Share of Profit/(loss) of Joint venture)	60.55	103.70	38.79
3	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	45.08	77.18	30.42

Notes:

1 The above is an extract of the detailed format of quarter and half year ended financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and half year ended financial results are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on Company's website at www.jbmgroup.com.

2 The unaudited financial results for the Quarter and half year ended September 30, 2025 are reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors in their meeting held on 30th October, 2025. The Statutory Auditors have expressed an unmodified opinion on the aforesaid results.

Place : Gurugram

Dated : 30th October, 2025

For JBM Auto Limited

Sd/-

Nishant Arya

Vice Chairman and Managing Director

DIN : 00004954

Regd. Office : Plot No 133, Sector -24, Faridabad- 121 005

CIN NO: L74899HR1996PLC123264

Email: Corp@jbmgroup.com

Website: www.jbmgroup.com

Ph. 011-26427104-06

Fax: 011-26427100

GRAVITA

AN INDIAN MULTINATIONAL COMPANY

Recycling

For A Better Tomorrow

GLOBAL FOOTPRINT

Network Spread Over 70+ Countries Across 6 Continents

13 ECO CONSCIOUS

State-of-the-art Manufacturing Facilities

RECYCLING DNA

33 Years | 5 Business Verticals

At Gravita, we understand that responsible recycling not only creates sustainable value for the green economy but also for all our stakeholders. We have maintained a growth trajectory and are confident to keep progressing on our vision:
"To be the most valuable company in the recycling space globally."

We recycle to save environment

REVENUE +12%

Q2 FY 25 927 Cr.

Q2 FY 26 1,035 Cr.

EBITDA +10%

Q2 FY 25 101 Cr.

Q2 FY 26 112 Cr.

PAT +33%

Q2 FY 25 72 Cr.

Q2 FY 26 96 Cr.

Statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September, 2025 (Rs. in Crores)

S.no	Particulars	Quarter Ended 30.09.2025	Quarter Ended 30.06.2025	Quarter Ended 30.09.2024	Half Year Ended 30.09.2025	Half Year Ended 30.09.2024	Year Ended 31.03.2025
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operations (Net)	1,061.82	1,070.00	967.78	2,131.82	1,882.51	3,980.61
2	Net Profit/(Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items, Share of Loss of Associate)	111.28	115.93	84.72	227.21	159.78	363.46
3	Net Profit/(Loss) for the period Before Tax (After Exceptional Items and/or Extraordinary Items)	111.28	115.93	84.72	227.21	159.78	363.46
4	Net Profit / (Loss) for the period After Tax (After Exceptional and/or Extraordinary Items)	95.97	93.06	71.92	189.03	139.92	312.90
5	Total Comprehensive Income for the period	97.37	128.94	71.00	226.31	120.10	296.25
6	Equity Share Capital (Face value per share Rs 2/-)	14.76	14.76	13.81	14.76	13.81	14.76
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve)						2,055.15
8	Earnings Per Share (After Tax & minority interest) (of Rs 2/- each)						
	(a) Basic	13.18	12.81	10.66	25.99	20.48	45.11
	(b) Diluted	13.18	12.81	10.66	25.99	20.48	45.11

Key Numbers of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September, 2025 (Rs. in Crores)

1	Turnover (Net Sales)	852.20	850.78	786.30	1,702.98	1,543.44	3,222.77
2	Profit Before Tax	102.27	85.90	59.33	188.17	102.09	232.92
3	Profit After Tax	87.22	67.95	50.58	155.17	86.40	194.13

NOTES:

(A) The above is an extract of the detailed format of quarter & half year ended results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the quarter & half year ended results are available on the website of the Stock Exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the website of the company viz. www.gravitaindia.com.

(B) The above results have been reviewed by the Audit Committee approved by the Board of Directors at their meeting held on 30th October 2025

Place : Jaipur

Date : 30th October 2025

Gravita India Limited

CIN: L29308RJ1992PLC006870

Registered Office: Saurabh, Chittora Road, Harsulia Mod, Diggi Malpura Road, Tehsil - Phagi, Jaipur 303904 (Raj.)

Telephone: +91-141-4057700 | Email: companysecretary@gravitaindia.com

Website: www.gravitaindia.com

For Gravita India Limited

Sd/-

Yogesh Malhotra

Whole-time Director & CEO

DIN : 05332393

CHETAK FOUNDATION

Enriching Lives, Empowering Society

CHETAK

The Man Who Saw Tomorrow

Fondly Remembering

SHRI JAI KARAN SHARMA

(Founder - Chetak Group)

On his 70th Birth Anniversary

"Brands are not built in a day. It takes passion and years of continuous and consistent service to build a brand. Brands outlive us and keep our legacy alive."

In Loving Memory

Chetak Family

JKS

A JOURNALS OF THE INDIA

THE LOGISTICS MAN OF INDIA

ARUN ARORA

INDIA

₹500

SHRI JAI KARAN SHARMA

2025 - 2025

SHRI JAI KARAN SHARMA

Founder Chairman, Chetak Group

SHRI JAI KARAN SHARMA

SHRI JAI KARAN SHARMA

SHRI JAI KARAN SHARMA

Scan to know more about Shri Jai Karan Sharma

More Newspaper and Magazines Telegram Channel join Search [@Magazines_8890050582](https://t.me/Magazines_8890050582)